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Pasgyrat Financiare te Vitit 2013
Nr AKTIVET Shenime RZ:Z%';L B g
I AKTIVET AFATSHKURTRA 50,302,168 48,887,250
1 Aklivet monelare 500,618 6,892,748
> Banka 500,518 5,892,748
>~ Arka 0 a
2 Derivative dhe sktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 Aktive te tjera financlare afatshkurtra 36,956,460 32,057 368
Kiienle per mallra, produkte ¢ sherbime 8,364,339 12,266,077
~ Debitore,Kraditore te fjere
> Tatim mbi ftimin 81,783 100,176
> Tush 28,510,288 12,681,116
= Te drofta ¢ detynime ndgj oviakeve
>
4 |nventarl 12,845,168 10,037,133
= Londe!cpara (melaiges ndimses) Q 0
= [Inventan Imet
> Prodhim ne proces
» Produkte te gatshme .
> Mallra per nshitje 12,545,188 10,087,135
= Parapagess par furnizims
>
5 Aktive biologjike afatshkurtra o 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rihitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime be shtyra 0 0
> Skpenzime te periudhave te ardhshme
>
n AKTIVET AFATGJATA 1,019,775 2,421,082
1 Investimet financlare afatgjata 0 0
2 Aktive afatgjata manersai- 1,019,775 2.421,082
» Toke 1,000,000 1,000.000
» MNderlesa st
=~ Makineri dhe paisje 19,775 26,367
> Aktive fora afat gjata matenale 1,994,714
> Amortizime
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
| 4 Alihve afatnlata la meataslal 0 n




" Pasgyrat Financlare te ¥itit 2013
PASIVET DHE KAPITALI Shenima| | udne Paridha
Rapnruess Para ardhese
PASIVET AFATSHEURTRA 8,014 528 4,208,139
1 Darivativet o i
2 Huamarjet 0 0
= Cherdrafie! bankare
= Hugmarre afal shkuatra
# Huat dhe parapagimet 8,914,628 4,205,139
= To peguoshme hday uritorowes 4,487 114 0
> Te pegueshme nda) punaneses 3,359,341 3,154,302
= Detyrime per Sigurime Shog, Shend, 54,573 40,027
= Dalyrima lalimare per TAF-R 3,500 D210
= Defyrime tahimare per Tatim Fitimin o 0
= Delyrina lahimare per Tvsheng
= [Detyrime fahimore per Tatimin ng Bunm
= Todeaita e dotprime ndal ortakove
= Dhividanfe par fu faguar
= Dabitare dhe Kregitore te ff fkamunss par fsaling 1,000,000 1,000,000
4 Grantat dha te ardhurat & ghiyra o 1]
5 Provizionet alatshkurtra ] 0|
] PASIVET AFATGJATA 248 ARG 1|},?Is.1ﬂnl
1 Huat afatgjata 0 a
> Huabono dhe denrine nga gargia iinanclare
= Hono te konvarlusstirms
2 Huamarje ie tlera ataiglata 248,466 10,716,188
3 Granlel dhe le ardhural & shiyra a 1]
4 Provizionet alatgjate o a0
TOTALI PASIVEVE (l+l} 9,160,084 14,821 328
1 KARPITALI 42 160,947 36,487 003
1 Akslonet ¢ pakices (PF te konsollduara)
2 Kapitali skasicnereve le ahog.mems (PF te kons.}
3 Kapilali akslonar 20,000,000 20,000,000
4 Primi aksionit
§ Hleshe oge akslonet e thesarlt {Negative)
B Rezorvat statutora
7 Rezervat ligjore |
B Rerervat e tera |
- -0 . . T Y —— P ——




Fasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

{ Bazuar ne klasifikimin @ Shpenzimeve sipas Natyres )}

Perghkrimi | Elementeve dsbpens Bk
Raportuess Para ardhess
Shifjet neto 76,715,330 105,736,872
Te ardhura e ljera nga veprimiaria e shirytezimit
Ndrysh.na invent.prad.gatshme & prodhimii ne preees
Materinlet & kansumuara B62.B62.46E6 95,178,845
Kasto e punes 1,810,511 1,635,301
Pagat e personalt 1.€37,118 1,401,284
Shpenzwet per sigurime shoqerore ¢ shendelesore 273,393 234,017
Amortizimet dhe zhvleresimet 6,592 357,468
Shpenzime te tjera 5.488.,578 3,007,158
Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 70,268,147 100,178,472
9 |FRiiml (humbja) nga veprimiarite e kryesore (1+2+/-3-8) 6,447,183 8,558,400
10 |Te ardhurat dre shpenzimet financlare nga njesl:e € kontrolluara C 0
11 |Te ardhurat dre shpenzimet financlare nga plesemarrjat ¢ 0
12 | T ardhurat dha shpanzimet tinanciare -142,801 0
121.0 Te aroh.e shpenz. fhanc.nga inves.le fara financ.afafgieta
122 e arohurat dhie shpanzime! nga interasaf (komisions banksare) «142,801
123 Fitimat {Humbjst) nga kursi kembwmit
124 Te arghura dhe shpenzime te tjera financiare
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare ~142,801 0
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/~13) 5,304,382 6,558,400
15 |Shpenzmet e tatimit mbi fitimin 655.810

630,438




Pastjyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Perindha Periedhe
Hr Paaqyra e flukeli monetar - metoda direlae
Raporiucee Para ardhege

Fluksal monetar nga veprlimtarila & skirytazimit

Wistat moratare (M) 1e arketuara nga klientet 95,960,079 141,902,065

WM te paguera ndsj fumitareve che punonjesve - -82,450,878| -125.235.286

%M te a-dhura nga veptintarits

Irterest | paguar

Tavirn rnbe Tiliroin i paguzr - -G5S, Bad -1, 144,037

A% nelo o vapnmiznle e stfyiazimd! 2,823 337 12,520,760
Fluksi menstar nga vaprimiarits investusss

Blerja & njasias 28 kantrolluar X minus parate e Arketuars, -

Blerja e pkiiveve afagiai| materie e

Te ardhura nga shitja & paisjeve

Interesi i arketuar

Dhividenisi & arketuar

W nato e perdorvara ne vopemiasle Reestuase 0 4]
Flukel monetar nga aktlvhietet financlar:

Ta ardhura noa smatimi i kapizalit aksioner [ 4]

Ta ardhura nga huamarrje efatgjata (arieku) 4,712,710 a

Fagesat e detyr meve 2 gerase financian -142.801 -5.528,048

Dividenie te pagusar

MM rota o pordorure e veprimtanla Financiare 4,569,903 5,538,048
Rrlija/Renla neto & mjebevs monatara 4,081,712

?.SEG:EGBL




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nie pasqyre & pa Konsoliduar
Kapilali aksionar | Primi aksionil [2ksions thesari |Rezerva statligjore | Fitimi oashperndare TOTALL

Il |Pozicloni me 31 dhjetar 2012 27,000,000 Q 16,487,002 36,487 .0031
1 |Fitimi nsto par periudnen kontabel 5673948 5673944
2 |Dwidentet & paguer
3 |Ematimi kapitali akeionar
4 |Aksions ts thesan ta riblara
i [Pozicioni me 31 dhjetor 2013 20,000,000 0 22,160,047 42,160,947




Shogeria:

" AUTO -ALMET "shpk

Nipti K845238401M
Inventari i Akiivevs Afatgjata Materiale 2013
Nr Emertimi Sasia Glendje Shtesa | Pakesime Gjendle | Amortizimi | VI.mbetur Arportlz.l Ylmbetur | Amortizimi [Amortlz. Tatim.
D1.01.13 31.12.13 | €£1.01.12 01.01.13 vitit 2013 31.12.13 31.12.13  |20% VI.Mbsl.
1 | oka 1,000,000 1,000,000 1,000,000 1,000,000, [¢] 200,000
| |Shumatoka 1,000,000 1,000,000 4.000,000 1.000.000) 0 200,300
1 |Ndettime 0 0 0 0 0 Q
1t |Shuma ndertima o o 0 0 0 a
1 Q 0 4] 0 0 [i]
2 0 0 0| 0 Q
Il |Shuma mak palsje a 0 4] D 0 a
1 |Kamion i per. tip Benz ( 0 0 0 0 4] i 0 0 3]
2 |Himork a e per.Greon Wold 8] 0 D 0 0 4] 0 0 4] Q
IV [Shuma mjlransporli 4} D 0 0 D 0 4]
1|Laptop 62,500 62,500 36,133 26,367 85,502 19.775 42,725 5,273
V' |Shuma kompjuterika 62,500 62,800 36,133 26,567 6.502 12.775) 42,725 5,273
1 a Y i 0 D| 9} Q0 0 0 4]
VI [Shuma gaisje zyre 0 0 3 0 0 0 d 0 0 0
TOTALI 1.062,500 0| 3] 1,062,500 36,133 1,026,367 6,582| 1,013,775 42,725 205,273

Administratori
ALTIN KRAKULLI




Shogeria:

" AUTO -ALMET "shpk

Mipti KS4528401 M
Aktivet Afatgjata Materiale me vere fillastara 2013

Mr Emertimi Sagia Slendje 5‘_‘-'[&3? W& | Shtesa Pakesima Gjendie

01.01.13 rivlgrsimal a1.12.13
1 |Taks 000 & 1,000,000 1,000,006
2 |Mdertirme [¥] 4]
lMaknen e peigja ] 0 b a
IMjele traspot ] 0 [1] q
Kompjutarika 1 §2,500 a 52,500
£yre J
]
| [i]
0
TOTAL 1,062,500 i} 1,062,500
1,062,500

Amortizimi A AMateriale 2013

o . Gjendje Shiesa nga ! Gjendje

ot Emertimi 8358 | 010113 | riviermimet | Onec® | Pakesme | o ipia
1 |Taka i} 0 { ¥
2 |Mdartime 1 ad ¥ ' [§
Makingri e naisie 4] 0
|bdjet trasporti [{] [ 1
Kompijularike 36.133 §,582 42,725
£yra ] 0
[ 1]
a 8]
4 0
TOTALI 36,133 6,002 6,542 42,725

Wlara Kontabel Neto e A A Matariale 2013

) - . Giend|z Shtzza nga . Gjeadje

N: Emertimi SR | o013 | riviersimer | onor | PakEmE | 50474
1 |Toka 1,000,000 1,000,000

2 |Mderlime

Wakinari @ paisje ¥ a
Wijeta traspari 0 4] 4] 1]
Komp|uteslke 1 26,367 0 5,502 18.775
Fyre 0 {
8] u
8] a
i 1]




SHOQERIA _"AUTO-ALNET “shpk.
NIPT __K 84529401 M

Pasqyre Nr.1
Nt ooofekd
ANEKS STATIZTIKOR
TE ARDHURAT mﬂ:a auf.:faw Vi 2013 mi 2012
Shitjet gjithesj (s + b +¢) 70 11100 76715.2 106736.8
Te ardnura ngz ehitfa & Produktit bs wet 701.7027C2{ 11101
Te ardnura noga shitia @ Sharbimeve 704 - (11102
te archura nga shitja & Mallrave 705 11103 76,715 106736.8
Té ardhura nga shitje 16 tjera (a+b+c) 708 11104 Q 0
Qeraa 7081 111041
Komlslone 7082 111042
Transport per te teret 7083 111043
Ndryshimet né Inventarin e produkteve 18 gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 D
Shicsat () 112011
Pakesmst (- 112012
Prodhimi per gellimet e vel ndermarr|ea dhe per kapital : 72 11300 0 0
i cill; Prodhim 7 akiverve alalyisls 11301
5| T5ardhura nga grantat (Subvencione) 73 11400
5| Totjera 75 11500
7 | T8 ardhura nga shitja s aktiveve afatgjata 77 11600 —
1) | Totall | te ardnurave = (142+-3+345+6+7+8) b 11800 75718.3 106736.8
Administratori
Allln Krakulll
SHOQERIA _AUTO-ALMET shpk
MPT__K 24583407 §1
Pasqyre Nr2
N& coafLeka
ANEKS STATISTIKOR
Mumrl)) Kodl =
SHPENZWET Licgarise | Stattstor Viti 2013 il 2012
|_1_[Bledje, shpanzin {ae/-bec-des] 50 12100 62852 951785
3| |Bloquizrparame matorisle doe muluris e by ey 3014502 12101
nl | Koyzrimet c gierd evs 1t Malenaoee (47 ] 12102
<) | Malloa i e IB:I&'I 12100 §2852| 95178.5
a) | rscyerims. e gisen eve 16 Meliee 1) i il 1219 0 o
2| | Skperzime por shebime 1;1152 12105
2 |Shocrzime per per (a+b} lsa 12200 1210 1638
a- | Fagar @ pamsanslk ]GT! 12201 1,837 1401
9- | Shperiral 081 & g 8hagaros dhaahandalan-a lsl.a 12292 273 234
3 Imet cihe zhymrésk e === s 12300 7 357
4 |Ehdrbime nga B8 trete (aebecedecstegrheivivkelrm) Ji 12400 5488 3007

1 At l:lu-.nl-mb-nn anm Lboasdeanildanas

4 AN




2 |50 e 16 tjara e18  [12q07 0 0
Sepaczire par koncecions. pelanta dhe Fosoas 8_237 12408
1) |Srperzime par pubiiile, reddai 3 12409
N LLES uchisimy, dely 1449 12410
<) |Snperzime poztaT dhe o chomrbackhn G26 12411
bl IB'pcrnrc troraperd E27 12412
D8r a%e £t 124121
pur shijs te_a-z 124122
m| |{5perzme par shertims ba-ksme l&n 12413
5 |Tatime dhe taksa (arbeced) IN 12800 | 0| 0
a) {Takia cha farks dagenon E22 120! i
L) Asics e . 632 oy 12502
<) |Tehea chy Lur s verriony E31 12208
d) {1akza v reqisiimn ore Wliro (o tors LG K2 12004
1) Tetall | shpena: Be(142434 445} | 12606 70,567 100177.5
Infarmatit: ViH 2013} VHi 2012
1|Nunﬂ iR | be punasusrg 14000 sl 4
2lln'ns|im0l 15000
| } | Shlimi i szetews Tkee 15007
g e ol asefe iz res 1350017
o] | Pakesimi | aseteve 1oz 13002
A3 I0 CTE SRS © 35D OXZSESD 15021




SHOQERIA _Y
NIPT __K 84529467 M

Pasgyre Nr3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregtl Tregt karburanti
2| Tregti Tregt usngimore.p je
3| Tregti Tregh matariale ndertimi
4| Tregti Tregt cigaresh
5| Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregtl Farmaci
7| Tregti Eksport ma [rash
8| Tregti Tragli {e tjera (sutoveiury, 76,715,330
| Totall | te ardhurave nga tregtla 76715330
S| Ndertim Nderlin banese
10} Ndertlm Nderti= pung aublike
11| Ndarlim Ndertime te tlera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi 0
12|Prodhim Ekspon, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Prodhim matzariale ndertimi
15/ Prodhim Prodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pije elkoliks, &t
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
13|Prodhim Prodhime te fiera
i Totall | te ardhurave nga prodhiml 0
20|Transport |Transport mallrash
21 ITransport Transport malli nderkombetare '
22 |Transport Transport udnhclaresh
23|Tranaport | Transport udnetaresh nderkombelare
v Totall | te ardhurave nga transport 0
24|Sherbimi  [Sherbime financlase
25|Sherbimi Siguracione
26|Sherblmi  |Sherbime mjekesors
27|Sherbimi  [Bar reslorante
28|Sherbimi Haotelari
29|Sherbiml  |Lojyra Fati
30|Sherbimi _|Veprimlar| lslevizive
31|Sherbimi Telakomunikacion
32[Sherbim!l  [Ekspert sheraimish 1e ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione 1o lira
34|Sherbimi _ |Sherbime te tiere
v Tolali i te ardhurave nga sherbimel 0
TOALL (1+11+111+1V+V) ~ 76,715,330)

[Te punesuar mesatarlsht per vitin 2012:

Nr. | te punesuarve

Me page der’ ne 19.000 leke

Ie page nga 19.001 deri ne 50.000 leke

(2] k=]

Msa page nge 30.001 deri ne 66.500 leka

Ide page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

PAs page ma te larle se 84.1C0 lexe




SHENIMET SPJEGUESE

Sqgarirm;
Lrhéria, & shdnimeas shp eaass né ki plesc dshod o debruesame sipss SKK 2,
Flobesiml e dhenmes e kiisa) plase cuhet ¢ béhet spas kirkesawe dhe strukhunis skandartes 12
parcakilara na SKK 2 dhe konaresisnt paragrafeds 49-55. Fredha 2 dhanies se splegimove dobat bo johe
A) Irormazion | parginesm dha sollke: kondsbsl
BiShEnimet 03 ahpagand 28 8 ndryehém 1h sesqvrave Financlame
ol SeilTe 18 1aE sholagsuss

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuzdri ligjor: Ligjt 9228 ot 20.04.2004 "Per Kentabilitetin dha Pesgqyret Finznciars'

2 Kuedh kortabel i aplikoar @ Sodartet Kom betare e Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
3 Baze e gergatijes 32 MF : Te drejtat dhe detyrimst & kanstatuare. (55K 1, 33)

4 Parimet dhe karakleristikal silesees te perdarura par hattimin e PUF. 0 (SKE 13 37 - 65)

a) HJESIA EKOMNOMIKE RAPQRTUSE ka mbajiur ne llogarite & saj akiivet,pasivet dhe
transak=ionsl akonwmike la vala.

b} WIJIMESIA & veprimtar ze ekoramike te n esise soneg raporfuse sshla g siguruar duke
mes pREUF na plan asa revaje nderprerfen @ aklvietlt ie sa).

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje nasivi nuk ka |, ndarsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeva ke veten ne rasisl ge lejohan nga SKE.

d} KUFTUSHMERIA & Pasgyrave Financiare eshte realizuar ne mazer e plota par te
gans te qerie dha te kuptushme per pe-dorass te jasatem ge kans njehul t@ perglltheshme te
rajattucshme ne fushen o kontabi itedit,

g} MATERIALITET! eshla vlsresuar nga ana jong dhe ne baze t2 i) Pasgyrat Financiars
|zne hartuar vetem per zera materiale.

fi BESUSHMERIA per hartimin o Pasqyrave Financiare ashie e slduruar pasl muk ka
gabime matsriale duke zhatuar parimst e meposhtems ;

= Parirnin & paragljes me oeenikeri

- Parimin e perparesise se pemmbejtjes ekonomika mbi fermen ligiars

- Parimln & paaneshinerise pa asnje nflucnam te gellinnshem

- Parimin & maiurise pa optimizam fa teperuar,pa nen & mhbivleresim te gellimshem
= Parimin & plotesise duke paragiter nje pamja te vertete @ te drejie iz PF.

- Parimin e gerdrushmerise per te mas ndryshuar pelitikal & me:odet <artabsl

= Parimin e krahasushmerise duke slguruar krahas min midis dy periedhave.

Al Politikat kontabél

Per percaktimin e kostas s& Inventareve eshte zgjedhur metoda "Mesatare & pohderuar
(KK 4: 18)

Wleresim fillestar i njz elemeni te AAM ge ploteson kriteret per njohje sl aktiv ne bilanc
eshte vierasuar me kosto, (SKE 5; 1)

Per prodnimin ose krljimin e Aabd sur ko financohet nga nje hua, kostat & huamarrjes (che
interesat) eshte metada e kapializimit ne koston e Akvit per periudhen e investimit(SKK 5 16)

Per vlarasiml | mapasesham | &AM ashte zgjedhur madali | kestos du<e | parag iy ne
bilans me kosta minus amorttizimin e akumuluar, (SKK 5; 21)

Per llogaritjien @ amortizimit 1o AAM (SKE 5: 38) njasla jona a--mnurmka ka percaktuar
si metode ie amortizimit fe nderessve metoden lingare dhe par AAM e tjara metodan e am orizimii
mbi baze1 & viete: se mostur néarsa nermat ¢ ameclizimit jane perderu” e njellalta me ate e sisteni
fizkal ne fugi dhe kenkretisht

= Per ndarfesat ne menyra linsare ma 5 % ra vil.
Kompjmera e snsieme infamadcioni me 23 % 1e vleﬂ:es 32 mbetur




Ref,

SPJEGUESE

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
o = \iera ne Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monacha Nr fogariza valute ~ | furd vitit leke
1 Banka Kradis Lek 198990 Q
Banka K-edig Eure 213830 0 140.2 Q
2 Reilleisen Bank Lek 22708 2659
3 Reiffeisen Bank Euro 3022708 0 140.2 Q
4 BKT Euro 407305175 Q 140.2 Q
5 BT Lok 407305178 4264
KREDIT AGRICOLE  [Lek 803459 472643
KREDIT AGRICOLE  |Euro 932769 a7 140.2 12197
6 BNK Lek ALBS20....9901 1680
BNK Euro AL4820....8903 50.48| 140.2 7074
Totali 500518
Arka
Vierane Kursi Vlera ne
Nr EMERTIMI valute | fund vitt leka
Arka ne Leke ¢
Atka ne Euro

Arka na Dallere

Totali 0

>

Derivative dhe sktive te mbsjtura per tregtim

Shageria nuk ka derivative dhe akiive te mbajtura per tregtm

(2]

Aktive te ters finsnciare sfatzhkurtrs

= Kliente per malira,produkle e sherbime

Fatura g ithesj
a) Nga keto

pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permb’ nje vit
b) Nga faturat githsej

Fatura mbi 300 mijs leks e orera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Debitare, Kreditors te tiere

Leks
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leks
Leke




Tatm pe 1 Amburs 51783
= Tvsh
Twsh e zbrlteshme ne celle te vitit Lewe 196870765
Twsh & kerkuar pe- rimbursim O
Tweh & zhritezhme ne Blerje gjate vilit Leke 15343066
Twsh e pagueshme no shitle glate vl Laka  241825B3
Tush & zhriteshme na mby ljes ta vitt Laka 2E510234
Tush e zheit ne mhbyllje te vitie & kerk.rimk. 0
= Tedraita e defynme ndsj orfakeve Muk ka
= Muk ka
= Muk ka
4 Invardari
15 = Lendel e parg nuk ka
18 = Invenlar Imef Muk ka
17 = Pradhim na pracas MUK ka
18 =  Frogukte fa gaishme Muk Kz,
18 = Maiva per niahige 12,845,188
A Barrst gy o rig werrdlacifmn & dariset S
20 > Pamapagssa per fumizima Muk ks
21 = Muk ka
22 5§ Aktive biclogjike afatshkurtra Muk ka2
23 €& Altlve afatzshkurtea te mbajtura per rizhitje Muk ks
24 7 Pargpagime dhe ghpenzime te shiyra Muk ka
25 = Shpanzima le perudhave e ardhshme Mk k&
25 = Mk ko
27 1l AKTIVET AFATGJATA Muk k&
28 1 Investimet financiars afalgjata Muk ka
29 2 Alktive afatgjata makeriala Muk ka
Analiza € posteve e amortizushme
Hr Emerimi Wili rapmirives Wil s
Viars | amorzml | VI.mibsiur Vlara Amgetzimi | WL bslur
30 Toka 1000020 af  tooooo
k) Noarfesa
32 Makiner palz|e 1743385 34RETEA| 13847144
33 | A8 te tjsra ainienl  amsases| 2y e
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5 Kapitali aksloner | pa paguar
& Aktlve te tjera afatglata

I PASIVET AFATSHKURTRA
1 Derivativet
2 Huemarjet
> Overdraflet bankare
> Huamarje afaf shkuatra
3 Huat dhe parapaglmet
= Te pagueshme ndgj iumitoreve
Faiura gjithse,
a) Nga keto

pe likuiduara ceri ne 30 dite

pa likuiduara deri ne 80 dite

pe likuiduara dari ne 30 dite

pa Ekuiduara permbi nje vit

b) Nga faturat gjithscj

Fatura mbi 300 mije leke te kontab.

Fatura mbi 300 mije leke te likuld.
= Te pagueshme ndaj punonjesve
> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.
= Uafynme talimare per TAP-in
=~ Defyrime tatimore per Tatim Fitimin
= Delynms istimare per Tvah-ne
> Delynme @timore per Tatimin ne Burim
= Te drgjta e detynme ndaj ortakeve
> Dividente per ( paguar

= Debitore dhe Kreditore te tjers
Viers e trualli im @ pagues

5 Provizionet afatshkurira
PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

4 Grantet dhe te ardhurat e hlyra

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Nuk ka

Nuk ka
Nuk ka

Nuk ka




4 Provizionet afatgjata Nuk ka
Il KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pekices (PF 1= konsoliduara) Nuk ka
2 Kapitali aksionerave te shoq.mema (PF te kans.) Nuk ka
3 Kapitall akslonar 20000000
4 Priml| akslonit Nuk ka
5§ Njesite ose aksionet e thesarit (Negalive)} Nuk ka
& Rezervat atatutors Nuk ka
7 Rezervat ligjore Nux ka
i 78 B Rezervale ljera Nu< ka
74 9 Fltimet e pa shperndara 16,487,003
‘ 78 10 Fitimi (Humbijg) e vitit financiar 8673944
\
1 o Fitimi i ushtrimit leke 6304382
» Shpenzime tc pa zorteshme Leke 0
e Fitimi para {atimit Leks 5304382
e Tatimi mbi fifimin Leke 630438
c hénime té tjera shpiegeuse
Npjarje ‘& ndedhura pas detes ee bilancit per te cilat behan rregullime apa ngjarje te
ncodhura pss cates se bilancit per 1e cilat nuk behen regull ne nuk ka.
Gabime maleriaie te ndodhura na pariudhat kontabel te mepareshmae te konstatuara gjate
periudhes rraporfuese dhe qe korigjim nuk ka.
HARTOI PASQYRAT FINANCIARE Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
EDUART  SHARKA ALTIN  KRAKULLI
Y- {7 i,
r-.""f
(% SN
Kartabel | Administrator




